



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 450 22 23

www.szpitalpulawy.pl

spzoz@szpitalpulawy.pl

L.dz. 452/231 /2017

Puławy 05.12.2017 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZM 39/230/2017

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą leków ogólnoszpitalnych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach, z podziałem na piętnaście zadań, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 29.11.2017 roku pod nr 623825-N-2017.

odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w zadaniu 2 w pozycji 1ma na myśli dietę do żywienia dojelitowego wspomagającego leczenie ran zawierającą minimum 0,85 g/100 ml argininy oraz 1,9 g/100 g Zn; 9,2g/ 100 ml Selenu, Wit C. 36,5 mg/100ml oraz Wit. E 7,2 mg/100 ml?

Suplementacja argininy powoduje wzrost poziomu hydrosyproliny, przyspiesza syntezę kolagenu oraz reepitelizację (odbudowanie naskórka). Zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Chirurgii Naczyniowej dzienną dawkę 12 g l-argininy/ dobę. W Cubisonie 1500 ml/dobę- otrzymujemy dawkę 1,275 g argininy. Ponadto Wit E w synergii z Wit. C , selenem, Chromem i Cynkiem zwiększa syntezę kolagenu co przyczynia się do szybszego gojenia ran. Zostało to dowiedzione w badaniu Ceredy.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w zadaniu 4 w pozycji 1 oczekuje aby zagęszczacz był całkowicie pozbawiony skrobi? Skrobia poddaje się działaniu amylazy, przez co zagęszczanie pokarmów przy użyciu skrobi, nie zapewnia, że w trakcie jedzenia i picia, pokarm lub napój zachowa konsystencję odpowiednią do stopnia dysfagii, a tym samym bezpieczną dla Pacjenta.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 1 produkt Fresubin Clear Thickener w opakowaniu puszka 150 g?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 pozycja 1 produkt leczniczy typu butelka stojąca z dwoma sterylnymi niezależnymi portami różnej wielkości?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 11 pozycja 1 produkt leczniczy Mannitol 20% w opakowaniu szklanym?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 6:

Dotyczy § 5 ustęp 1 punkt „d” - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej w przypadku odstąpienia, wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku

zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 4 projektu umowy dotyczącego sposobu płatności, poprzez wykreślenie zapisu o fakturach zbiorczych dostarczanych raz w miesiącu i zastąpienie ich fakturami wystawianymi za każdą zrealizowaną dostawę towaru, z uwagi na uchylene z dniem 1 stycznia 2014 r. przepisów dopuszczających możliwość wystawienia faktur zbiorczych, a także z uwagi na nieważność zapisu w świetle bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa tj. obowiązującego od dnia 1 stycznia 2016 r. art. 8a ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 403 ze zm., dalej: UoTZ), zakazującego zawierania w umowach stron zapisów dotyczących terminów wystawiania i doręczania faktur?

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach
P. Rybak


	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
	Tel:	81 450 22 23	
	e-mail:	jkowalczyk@man.pulawy.pl	